
Smlouva o dílo č. 61632210/3017006 A 

1. Smluvní strany 

 
Objednatel: 
       Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce, příspěvková organizace 

Zastoupené ředitelem školy RNDr. Jiřím Kuhnem 
Sídlo: Komenského 779, 288 40 Nymburk 
IČ: 61632210 

 
Zhotovitel:  

Jan Ježek 
Sídlo: Višňová 428, Loučeň 289 37 
IČ: 45827478 
DIČ: 
 

2. Předmět díla a místo plnění 

2.1 Předmětem plnění zhotovitele je výmalba vnitřních prostor školy dle specifikace a v rozsahu            
uvedeném v příloze č. 1 smlouvy.  

2.2 Malířské práce budou provedeny v budově školy Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce na adrese:             
Komenského 779, Nymburk. 

3. Cena díla za provedené práce, sankce 

3.1 Zhotovitel se zavazuje k řádnému a včasnému provedení celého díla podle této smlouvy a objednatel             
se zavazuje za takto provedené dílo zaplatit zhotoviteli v souladu s touto smlouvou dohodnutou cenu. 

3.2 Cena za dílo činí 297 495,- Kč dle schváleného rozpočtu mezi oběma stranami. Zhotovitel není plátce                
DPH. 

3.3 Platba bude provedena na základě faktur vystavených zhotovitelem po předání ucelených částí díla a              
jejich převzetí objednatelem: 

3.4    Zhotovitel vystaví zálohovou fakturu ke dni splatnosti 15 června ve výši 50000,.kč 

■ Zhotovitel vystaví první fakturu po předání a převzetí vymalovaných prostor auly, tělocvičny            
a šaten v suterénu.  

■ Druhá faktura bude faktura konečná po vymalování zbylých prostor uvedených ve smlouvě. 

Splatnost faktur je 30 dnů po jejím dodání objednateli. 

3.5 Cena za dílo je cenou nepřekročitelnou. Vyžádá-li si provádění díla provedení víceprací do předmětu              
díla nezahrnutých proto, že je nebylo možno v době uzavření této smlouvy očekávat, cena víceprací               
bude stanovena na základě dodatečné dohody mezi oběma stranami.  

3.6 Sankce pro zhotovitele za nedodržení termínů se stanovuje za 0,5 % z ceny faktury za každý den                
prodlení. 

3.7 Sankce pro objednatele za nedodržení termínu platby je 0,5% z ceny faktury za každý den prodlení.               
Zhotovitel se zavazuje upustit od sankce v případě, že zpoždění platby je prokazatelně způsobeno             
zpožděním převodu finančních prostředků od zřizovatele školy na účet školy, pokud objednatel            
dlužnou částku poukáže na účet zhotovitele bez prodlení po převedení peněz z účtu zřizovatele na              
účet školy. 





4. Další ujednání 

4.1 Objednatel umožní zhotoviteli přístup do budovy a ke zdrojům (elektřina, voda). 

4.2 Objednatel vyčlení po dobu malířských prací jednu místnost v budově školy, která bude sloužit pro              
uskladnění materiálu a jako zázemí pro řemeslníky. 

4.3 Záruka na dílo je stanovena na dobu dva roky od data předání zhotovitelem. 

5. Předání, převzetí díla a termín plnění 

5.1 Po řádném ukončení díla zhotovitel předá a objednatel převezme toto dílo. 

5.2 Objednané práce se zhotovitel zavazuje provést v termínu od  1/7/2017 do 31/7/2017 

6. Závěrečná ustanovení 

6.1 Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy lze učinit na základě vzájemné dohody obou smluvních stran               
pouze formou číslovaných písemných dodatků. Právní vztahy založené touto smlouvou, které nejsou            
vysloveně upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

6.2 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich vážné a svobodné vůle. 

6.3 Smlouva byla vyhotovena ve třech vyhotoveních, které mají platnost originálu. Objednatel obdrží dvě             
vyhotovení, zhotovitel jedno. 

6.4 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami. 

 

 

 

Přílohy: 

1. Rozsah prací 
2. Výpis z Živnostenského rejstříku o zhotoviteli  

 

Na Loučeni dne ………………………... V Nymburce dne ………………… 

 

 

_______________________ _______________________ 

Jan Ježek RNDr. Jiří Kuhn 
za zhotovitele za objednatele 

 




